(財)財務会計基準機構会員

平成 22 年 12 月 17 日

各      位

会 社 名  株式会社電算システム

代表者名  代表取締役社長執行役員 宮地 正直

（コード番号：3630、東証第２部/名証第２部）

問合せ先  常務取締役執行役員  町田 孝道

（TEL． 03－3206－1860）

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 22 年 12 月 17 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．異動が生じた経緯

電算システム従業員持株会より平成22年12月 17日付けで受領いたしました取引残高報告書の

内容を確認したところ、主要株主の異動に該当することが判明いたしました。

２．当該株主の名称等

(１)名    称 電算システム従業員持株会

(２)所  在  地 岐阜県岐阜市日置江一丁目 58番地

(３)代 表 者       理事長 熊崎 龍彦

(４)主な事業内容 会員の拠出金による株式会社電算システム株式の取得

３．当該主要株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合＊
大株主順位

異 動 前

（平成 22 年 12 月 16 日現在）

4,540 個

   （454,085 株）
9.99％ 第１位

異 動 後

（平成 22 年 12 月 17 日現在）

4,546 個

   （454,685 株）
10.01％ 第１位

 ＊ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 1,800 株

   平成 22 年 6 月 30 日現在の発行済株式総数   4,620,000 株

４．異動年月日

平成 22 年 12 月 17 日

５．今後の見通し

特段の記載すべき事項はありません。
以  上